[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2025   № 49

О внесении изменений в постановление администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 03.12.2024 № 712 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ муниципальных нормативно-правовых актов администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 03.12.2024 года № 712 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории города Черепаново Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.Дополнить пункт 1.2 Постановления абзацем следующего содержания:
«Решение об отнесении объектов контроля к категориям риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления вида контроля принимается путем подписания данных об объекте контроля с указанием сведений о контролируемом лице, описания объекта контроля и присвоенной категории риска в перечне объектов контроля».
2.Начальнику контрольно-организационного отдела администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области – Шишигиной О.А., опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости», на официальном сайте администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области   					              Е. А. Гребенщиков

Шишигина О. А.
21-310
image1.jpeg